
UCHWAŁA NR XXI/182/2021 
RADY GMINY A D A M Ó W 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Adamów Nr XVII/138/2020 z dnia 04.11.2020 r. w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Adamów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1 . W załączniku do Uchwały Rady Gminy Adamów nr XVII/138/2020 z dnia 04.11.2020 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Adamów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 wprowadza się następujące 
zmiany:- § 10 Załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: Wysokość środków planowanych na realizację 
programuProgram będzie finansowany ze środków własnych gminy. Na realizację zadań programowych 
planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 152 000 zł. Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa 
w programie nie mogą przekroczyć kwoty środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie na rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2021. 

Id: IA277BB4-0B55-4496-8221-46398033D560. Uchwalony Strona 1 


